
[お客様　各位]

富士電機テクニカ㈱

　　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は富士電機グループ製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　　この度、下記のサーモスタット式温度スイッチを発売することとなり、ご連絡させて頂きます。
　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、発売の主旨： 盤内の湿度対策にはｽﾍﾟｰｽﾋｰﾀが使用され、温度制御用としてb接点仕様の温度ｽｲｯﾁが必要で、
凍結防止用ヒーターにも同様のｽｲｯﾁが必要となります。
又、盤内の温度対策にはファンや、クーラーが使用され、この制御にはa接点仕様の温度ｽｲｯﾁが
必用となる等、盤用機器として不可欠な商品です。

２、機種概要： 温度スイッチの概要は次の通りです。
・接点仕様は、a接点とb接点があります。
・動作温度は固定式のものと、付属ツマミの操作により設定温度を可変できるものがあります。
・温度固定式は40,50,60℃の種類があり､可変式は20～60℃の範囲で設定可能です｡
  （b接点 温度固定式は、凍結防止用として10, 20, 30℃もあります。O/S品)
・構造は、DINレール取付対応、ネジ端子構造で、AC240V 3Aまでの負荷に対応可能です。

３、発売時期： 2011年3月1日～
（温度可変式は、3月25日以降となります。)

４、手配方法： カタログを参照願います。　　ＨＳ１６６

以上

サーモスタット式温度スイッチの発売のお知らせ

平成23年1月26日

../../../../shohin/49/pdf/HS166.pdf

